CONTRATANTE em sua sede no horário de funcionamento. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR: 

O valor do presente instrumento é de R$ 7.000,00 (sete mil reais) que corresponde à 
remuneração mensal devida pela AUTARQUIA a CONTRATADA, com valor global de 
R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), para o período de 12 (doze) meses, pela 
execução do objeto descrito na cláusula primeira do presente termo aditivo, de acordo a 
nota fiscal devidamente atestada. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DEMAIS OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS 

As demais cláusulas do contrato original e seu primeiro aditivo permanecem inalteradas.